

WSZ-EP-38/.....1002...../2018

Konin,25 LIP. 2018.....

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę wyrobów medycznych ADO i CAD0 dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-38/2018)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie zapisu w Umowie o brzmieniu: Wykonawca udostępni (w cenie oferty) odbiorcy tj. Oddziałowi/ pacjentowi/ stacji dializ cyklera do Automatycznej Dializy Otrzewnowej oraz podgrzewacza do płynów w Ciągłej Ambulatoryjnej Dializy Otrzewnowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższego zapisu do projektu umowy. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 4 do SIWZ (Projekt umowy nr 38/2018), który zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie / dołączenie do Umowy Załącznika o ochronie danych osobowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik